
DECRETO DI VARIAZIONE N. 19 DEL 13/06/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 20/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 13/06/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto./06/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la nota AOOGABMI - 0354942 di Autorizzazione del progetto Azione 13.1.3 - Edugreen:
laboratori di sostenibilità per il primo ciclio"

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.2.3 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA REACT EU "Edugreen: laboratori
di sostenibilita per il primo ciclo"

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

Totale 25.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.18 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - EDUGREEN:
LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO CICLO - AVVISO
50636/2021- COD PROG. 13.1.3A-FESR

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

Totale 25.000,00

20/06/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 MARTOCCHI LORENZA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC I.C. MONS. L. VITALI BELLANO
23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

Pagina 1 di 1Data di stampa: 20-06-2022 15:04


